

RÅDGIVNINGSSSELKABET AF 27/12 1976 ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2014

Andreas Albers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNINGSSKABET AF 27/12 1976 ApS
Dyrehavegårdsvej 4
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 33312289

Fax: 33317389

CVR-nr: 46909313

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab gennem ejerskab af datterselskaber.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 275.074. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Da selskabets drift er væsentlig afhængig af datterselskabers driftsresultater henvises hertil.

Ledelsen har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabets drift. Denne kreditfacilitet er en betingelse for vores vurdering af selskabet som going-concern.

OVERSKUDSDISPONERING

	2013/14	2012/13
	kr.	tkr.
Årets resultat	-275.074	-295

foreslås af direktionen disponeret således:

Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-275.074	-295
IALT	-275.074	-295
Selskabets egenkapital	27.567	303

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-13.061	-14.970
Bruttoresultat		-13.061	-14.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.260	-4.260
Resultat af ordinær primær drift		-17.321	-19.230
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-229.836	-269.973
Øvrige finansielle omkostninger		-12.835	-13.922
Ordinært resultat før skat		-259.992	-303.125
Ekstraordinært resultat før skat		-259.992	-303.125
Skat af årets resultat	2	-15.082	8.112
Årets resultat		-275.074	-295.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-275.074	-295.013
I alt		-275.074	-295.013

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.260	8.520
Materielle anlægsaktiver i alt		4.260	8.520
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.435	282.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	52.435	282.271
Anlægsaktiver i alt		56.695	290.791
Udskudte skatteaktiver			15.121
Tilgodehavende skat		27.072	11.049
Andre tilgodehavender		163	3.500
Tilgodehavender i alt		27.235	29.670
Likvide beholdninger		94.862	390.311
Omsætningsaktiver i alt		122.097	419.981
Aktiver i alt		178.792	710.772

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-97.433	177.641
Egenkapital i alt	4	27.567	302.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.117	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		126.181	379.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.927	8.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.225	408.131
Gældsforpligtelser i alt		151.225	408.131
Passiver i alt		178.792	710.772

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	13/14	12/13
	kr.	tkr.
Andel af resultat i dattervirksomheder	-229.836	-270
	-229.836	-270

2. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15.121	-8.076
Regulering vedrørende tidligere år	-39	-36
	15.082	-8.112

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.260.000	
Tilgang	0	
Afgang	-	
Kostpris ultimo	1.260.000	
Nettoopskrivninger primo	-977.729	
Andel i årets resultat jf. note	-229.836	
Udloddet udbytte	-	
Nettoopskrivninger ultimo	-1.207.565	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.435	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andreas Albers Rådgivende Civilingeniør ApS, Lyngby	100%	52.435	-229.836

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-	177.641	-	302.641
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-275.074	-	-275.074
Egenkapital ultimo	125.000	-	-97.433	-	27.567

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets driftsmæssige resultat er afhængig af indtjeningen i dattervirksomheder. De driftsmæssige resultater har gennem flere år været tabsgivende.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.

Som følge af de danske sambeskatningsregler hæfter selskabet for sambeskattede selskabers selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.